No
n/n

10.
11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.

21.

5% ~nn

UacTHOe 06pa30BaTeNIbHOE YUPexXaeHue J0N0HUTEILHOTO NPOdeccnoHanbHOro 06pa3oBaHus

Jara

18.09.17-23.09.17
24.09.17-30.09.17
01.10.17-07.10.17
08.10.17-21.10.17

22.10.17-04.11.17

05.11.17-11.11.17

12.11.17-25.11.17

26.11.17-09.12.17

10.12.17-23.12.17
24.12.17-30.12.17
03.01.18-16.01.18

17.01.18-20.01.18

21.01.18-24.01.18

25.01.18-29.01.18
30.01.18-02.02.18
03.02.18-06.02.18
07.02.18-10.02.18

11.02.18-15.02.18

16.02.18-20.02.18

21.02.18-24.02.18

25.02.18-03.03.18

«CeBepo-KaBKascKnil UHCTUTYT AOMONHUTENLHOIO 06pa30BaHNs»

«YTBEPXOAK»

PACMUCAHWE 3AHATUN
Mo AONONHUTENLHON NPOteCCUOHaIbHOI NporpaMme NPOQeccHoHaNbHOW NepenoaroToBKM
«[epgarormka npogeccMoHanbHOro o6pasoBaHns» ¢ NPUCBOEHMEM KBanuKaymm

HanmeHoBaHMe ANCUUNUHBI

HopmaTtnBHO-NpaBoBOe obecneveHne 06-
pa3oBaHus

AKmeonorung

CoBpeMeHHbIe TeEXHONOrMM 06pasoBa-
TeNbHOro npouecca

TEeXHOIOTUN UHK/TIO3MBHOIO 06yYeHUs
Meparorvka BbICLLIEW WKOJbI C METOAM-
KO npenogaBaHus
Mcuxonoro-negarormyeckmne OCHOBLI Op-
raHu3aumm camoCcTosATeNbHON paboThbl
CTYLEHTOB

Hay4yHo-uccnefoaTefibckas LeAaTeNb-
HOCTb Npenojasatens

Meparoruka cpefHero npogeccmoHanb-
Horo obpasoBaHus

OpraHusaums n cogepxxaHue 4ONOHU-
TeNbHOro npodeccuoHanbHOro obpaso.a-
HWA

MeHeLKMEHT B 06pa3oBaHum

O6lee 1 YacTHOe A3blKO3HaHWE

Teopua 1 MeTOAMKa NPenojaBaHns UHO-
CTPaHHOr o0 fA3blKa

MpaKTnyecknii Kypc MHOCTPaHHOIO S3bl-
Ka (aHTNIACKWUIA)

TeopeTnueckas hoHeTUKa
TeopeTnyeckasd rpammartmka
JNlekcukonorus

CTunncrtumka

VcTopus, KynbTypa n nutepatypa cTpaH
N3y4yaemoro siblka

Teopusa 1 NpakTUKa MeXKYNbTYPHO
KOMMYHUKaLnn

Teopusa 1 NpakTMKa nepesoja

MTorosas aTrectayms: Mexaucuunin-
HapHbIi 3K3aMeH (TeCTUpPOBaHMe)

dopma 0THETHO-
ctH

3a4eT
3a4eT

9K3aMeH

3a4veT
9K3aMeH

9K3aMeH

3a4eT

9K3aMeH

9K3aMeH

3a4er
9K3aMeH

JK3aMeH

JK3aMeH

3a4eT
3a4eT
3aJet
3aJer

3ader

JK3aMeH

JK3aMeH

JK3aMeH

3amgupekTopa no YP

Ao «CKNAO»
H.A. HapenHa

«R&®xeHTa6pa 2017 T.

«[penogaBaTesib UHOCTPAHHOIO A3blKA U IMHIFBUCTUYECKNX ANCLUMANHY
pynna (37-M07)

MpenopgasaTesnb

3auenunnuH .B.

HapgenHa H.A.
Kyapsawos O.A.

Wwnpsesa H.A.
HapgenHa H.A.

Wwnpsaesa H.A.

Wwnpsesa H.A.
Kyapswos O.A.
HapgenHa H.A.
HapgenHa H.A.
MapueHko T.B.
MapueHko T.B.
MapueHko T.B.
MapueHko T.B.
MapueHko T.B.
MapueHko T.B.
MapueHko T.B.
MapueHko T.B.
MapueHko T.B.

MapueHko T.B.

Mpeq.: Mpuwenuyk CA
UneHbl: Mapuerko T.B.,

Hosuukas AB.



